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Jussin kulku 
 

Suomalaisia juhannustapoja on esitelty hienoille ulkomaaneläville vallan Englannin 

yleisradioyhtiön BBC:n ohjelmassa. Siinä kerrotaan, että suomalaiset kokoontuvat juhannuksena 

rannoille, juovat päänsä täyteen ja viinan loputtua lähtevät uimaan järven vastarannalle, jossa juhlat 

vielä jatkuvat. Saunassakin käydään ja kokkoja poltetaan jossain välissä, ja seuraavana päivänä 

ollaan poissa töistä sairastamassa krapulaa. Immytihmiset lisäksi kirmaavat alasti kaurapelloilla 

sekä kurkkivat kaivoihin ja muihin nestesäiliöihin nähdäksensä siellä tulevan sulhonsa.  

 

Varsin asiapitoinen ja totuudenmukainen reportaasi siis, kuten laadukkaalta televisiokanavalta voi 

odottaakin. Noinhan se suunnilleen menee, se suomalainen juhannus. Meille itsellemme siinä ei ole 

juuri mitään uutta – paitsi ehkä tuo uiminen järven poikki jatkoille. Saattaa olla, että kysymyksessä 

on tulkintavirhe. Brittitoimittaja on saattanut hyvinkin havaita suomalaisjärvissä iloisia 

polskuttelijoita, mutta ei ole huomannut, etteivät he ole lähteneet uimaan rannalta vastarannalle, 

vaan ovat pudonneet veneestä keskellä jorpakkoa sepalus auki. Tuollainen väärinkäsitys on 

ulkomaalaiselle varsin ymmärrettävä ja anteeksiannettava, koska tapa lienee jonkin verran outo 

nimenomaan ulkomailla.  

 

Muutamia lisäinformaatioita BBC:n jutussa olisi voinut olla. Esimerkiksi sääskistä siinä ei 

tiettävästi puhuta yhtään mitään, vaikka niitä inisee juhannusjuhlilla enemmän kuin mitään muita 

juhlijoita. Ja ne vasta kännissä ovat, koska ne imevät ihmisverta, jossa saattaa olla mukana monta 

promillea alkoholia. Jos 80 kilon painoinen ihminen on vaikka edes yhden promillen humalassa, 

hänen vertaan imevän 0,08 gramman painoisen hyttysen täytyy olla juovuksissa miljoonakertaisesti. 

Sellaisessa kunnossa kukaan muu ei pystyisi edes konttaamaan, mutta suomalaiset hyttysetpä jopa 

lentävät! Siinä olisi ihmettelemistä briteille, jotka ovat tottuneet ihailemaan Battler Brittonia ja 

muita sota-ajan lentäjä-ässiä, vaikka nämä olivat omilla retkillään huomattavasti paremmassa 

kunnossa kuin suomalaiset juhannussääsket.  

 

Suomalaisessa juhannuksenvietossa on huomionarvoista myös se, että keskikesän juhlasta on tullut 

viime aikoina eräänlainen suurten elämänmuutosten hetki – vähän samaan tapaan kuin 

vuodenvaihteesta. Käytännössä tämä näkyy esimerkiksi siinä, että jo perinteeksi on tullut vaihtaa 

juhannuksena sekä kalsarit että maan hallitus. Kalsareiden vaihtoon on jo aika lailla totuttu, mutta 

hallitukselle joudutaan kalastelemaan kansalaisten suosiota nimeämällä se ajankohtaan sopivasti ja 

houkuttelevasti. Vielä kahdeksan vuotta sitten juhannuksena kelpasi pääministeriksi raivoraitis 

mehupoika Matti Vanhanen, mutta tänä vuonna jouduttiin nimittämään jo sixpack. Tätä tahtia lienee 

ensi kerralla odotettavissa vähintään mäyräkoira, ellei peräti koskenkorvakabinetti, jonka 

hallitusohjelman ensimmäisenä pykälänä on viinaveron alentaminen.  
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